
Prd肛 (127′bc卜′多
ン12_1♭ィ
「

IL SINDACO

Ravvisata l'opportuniG per i prossimi 24 e 31. rispettivamente vigilia di Natale e di Capodanno. di
disporre Ia chiusura pomeridiana degli uflici comunali:

Viste. altresi. Ie richieste verbali dei dipendenti comunali:

Ritenuto, per le sopra esposte considerazioni, di dover prowedere alla chiusura pomeridiana degli
uffici comunali nei giorni 24 e 3l dicembre 201 5:

con i poteri di cui al D. L. vo n. 26712000:

DISPONE

per le motivazioni addotte in premessa. che si intendono qui integralmente riportate. la chiusura degli
Uffici comunali per iprossimi 24 e 3l dicembre 2015 dalle ore 15.00 alle ore 18.00. con obbligo per i
dipendenti comunali di recuperare con le modalitd in essere le ore di servizio non prestate nelle
suddene giomate.

Il presente provvedimento sard pubblicato all'Albo pretorio per consentirne un'ampia conoscenza e

comunicato. per le vie brevi. al personale comunale.

SINDACO

COMUNE Di MORRA DE SANCTiS(AV)
10

OPPOSiZ10Nl

lL SEGRETAR10 C

COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA D:AVELLINO


